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Tegevusaruanne

Ülevaade majandustegevusest

Vend Valmar OÜ on asutatud 08.02.2001.aastal.

Põhitootmisalaks on taimekasvatus ja taimekasvatustoodangu realiseerimine, kuid osutatakse ka muud põllumajandus- ja paigaldusteenust.

Vaatamata keerulistele klimaatilistele tingimustele suutis ettevõte kasvatada käivet võrreldes 2016. aastaga (2016.a ~360 000, 2017. a ~630

000).

2016. a raske majandusaasta lõppes negatiivse omakapitaliga, kuid möödunud aasta lõpuks oli omakapital taas positiivne.

Ettevõte on jätkuvalt jätkusuutlik.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 45 216 12 258

Nõuded ja ettemaksed 29 639 32 772

Varud 148 716 271 771

Bioloogilised varad 73 739 0

Kokku käibevarad 297 310 316 801

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 966 980 853 270

Immateriaalsed põhivarad 787 2 041

Kokku põhivarad 967 767 855 311

Kokku varad 1 265 077 1 172 112

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 233 930 505 492

Võlad ja ettemaksed 389 954 348 706

Kokku lühiajalised kohustised 623 884 854 198

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 637 641 380 359

Kokku pikaajalised kohustised 637 641 380 359

Kokku kohustised 1 261 525 1 234 557

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 5 113 5 113

Kohustuslik reservkapital 511 511

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -68 069 258 036

Aruandeaasta kasum (kahjum) 65 997 -326 105

Kokku omakapital 3 552 -62 445

Kokku kohustised ja omakapital 1 265 077 1 172 112
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu 630 304 361 236

Muud äritulud 388 843 73 150

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 10 500 -78 493

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 12 537 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -729 556 -447 829

Mitmesugused tegevuskulud -49 780 -66 936

Tööjõukulud -94 825 -38 424

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -85 797 -99 408

Muud ärikulud -94 -10 501

Ärikasum (kahjum) 82 132 -307 205

Intressikulud -16 114 -18 900

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 66 018 -326 105

Tulumaks -21 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 65 997 -326 105
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vend Valmar OÜ 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vend Valmar OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 .

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskonto jääke (v.a arvelduskrediit) ning kuni kolmekuulisi tähtajalisi

deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt laekumise tõenäosusest lähtuvalt.

Seejuures hinnatakse nõuet iga konkreetse kliendi vastu eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse

bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal „Ebatõenäoliselt laekuvad summad“. Ostjatelt laekumata

arved, mille maksetähtaeg on ületanud 365 päeva, kantakse kuludesse. Aruandeperioodil laekuvad, eelnevalt kuludesse kantud

nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud

nõuded kantakse bilansist välja.

Varud

Põllumajanduse lõpetamata tootmine võetakse bilansis arvele soetusmaksumuses tegelike kulude alusel.

Põllumajanduse valmistoodang võetakse arvele lähtuvalt RTJ 7-st õiglases väärtuses, mille aluseks on turuhind.

Muu valmis- ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnaga, mis koosneb nendest otsestes ja kaudsetest tootmisväljaminekutest,

milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses.

Ostetud varud võetakse arvele soetusmaksumusega, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud

otsestest veokuludest (millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid). Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/tootmisomahind või netorealiseerimismaksumus. Ostuvarude

allahindluse summa kajastatakse kasumiaruande kirjel „Kaubad, materjal ja teenused“ , omatoodang

väärtuse langus kirjetel “Põllumajandustoodangu väärtuse langus” ja “Muu valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus”

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses. Bioloogilistel

varadel, millel on olemas aktiivne turg, on õiglase väärtuse aluseks nende turuväärtus. Bioloogilistel varadel, mis ei ole pärast soetamist oluliselt

bioloogiliselt muundunud, võetakse õiglase väärtuse määramisel aluseks nende soetusmaksumus. Bioloogilisi varasid, mille õiglast väärtus

ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata,  kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha lahutatud akumuleeritud kulum ning

kahjum vara väärtuse langusest.

Bioloogilised vara on jagatud tarbitavateks varadeks ja tootvateks varadeks Tarbitavateks varadeks on müügieesmärgil hoitavad bioloogilised

varad ja varad, mida muudetakse põllumajandustoodanguks. Tootvateks varadeks on varad, mida hoitakse põllumajandusliku toodangu

tootmise eesmärgil. Tootvaid varasid kajastatakse materiaalse põhivara rühmas, tarbitavaid varasid kas põhi- või käibevara rühmas, lähtuvalt

varade kasutamise perioodist.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara arvelevõtmine 

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 700 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid 

mille soetusmaksumus on alla 700 euro, kantakse ostuhetkel kuludesse või kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni varudes ja vara kasutusele
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võtmise hetkel kantakse täielikult kulusse. 

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Parendused 

Põhivara parendustega seotud kulutused kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele. 

Laenukasutuse kulud 

Vend Valmar OÜ valitud arvestusmeetodi kohaselt ei kapitaliseerita hoonete ehitamiseks võetud pikaajalise laenuga seonduvaid kulusid (laenu

võtmisega seotud teenustasud ning intressid kuni hoone valmimiseni). 

Amortisatsiooni arvestamise meetodid 

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja -määrade eesmärk on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja kasutamisega ning

see oli põhivara gruppide lõikes aruandeaastal alljärgnev: 

 

Põhivara grupp Amortisatsiooni arvestusmeetod Amortisatsiooni määr aruandeaastal 

Ehitised ja rajatised Lineaarne 5 % 

Masinad ja seadmed Lineaarne 5 - 25 % 

Muu põhivara        Lineaarne 10 - 25 % 

 

Tootmispõhivarale amortisatsiooninormi määramisel võetakse aluseks vara kasulik tööiga Kasutatakse lineaarset

amortisatsiooni arvestusmeetodit. Igal bilansipäeval võrreldakse kehtestatud amortisatsioonimeetodit ja -määra vara tegeliku kasutuse

eeldatava järelejäänud kasuliku tööea ning lõppväärtusega. Kui tegelikud andmed erinevad esialgsest eeldusest oluliselt, siis

korrigeeritakse amortisatsioonimäärasid. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null. 

Maad ei amortiseerita. 

Oma tarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisväljaminekutest. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    700

Rendid

Renditehingut käsitletakse kapitalirendina, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Vend Valmar OÜ

on kajastanud kapitalirendiga kõik lepingud, kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

- renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpuks üle rentnikule;

- rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglasest väärtusest ning on kindel, et rentnik seda õigust kasutab;

- lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast;

- rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest;

- renditud vara on nii spetsiifiline, et vaid rentnik saab seda ilma modifikatsioonideta kasutada.

Kõik ülejäänud renditehingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditud põhivara kajastatakse rendi jõustumise hetkel bilansis põhivara soetusmaksumuses ja kohustusena

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses. Rendileandjale makstavad renditasud jagunevad põhiosa tagasimakseteks ja

finantskuluks. Finantskulu jaotub kogu rendiperioodile. Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditavat põhivara amortiseeritakse samade

amortisatsioonipõhimõtete alusel nagu sama tüüpi vara, mis ettevõte on soetanud. Kui rendiperioodi lõppedes tagastatakse vara rendileandjale,

amortiseeritakse vara rendiperioodi pikkusest või vara kasulikust tööeast lähtudes, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendi perioodil tasutavad maksed kajastatakse kuluna kogu rendiperioodi jooksul vastavalt esitatud arvetele.

Finantskohustised

Finantsinstrumentide klassifitseerimisel finantskohustusteks või omakapitaliinstrumendiks lähtutakse majanduslikust sisust, mis võib

erineda juriidilisest vormist.

Oma osade tagasiostud kajastatakse otse omakapitali muutustena.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Vend Valmar OÜ kajastab oma bilansis eraldist juhul, kui: 

- ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus; 

- kohustuse realiseerumine on tõenäoline; 

- kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.
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Eraldiste kajastamisel bilansis lähtutakse juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajaliku summa ning eraldise realiseerumise

aja kohta. Eraldise suurusele hinnangu andmisel kaasatakse. vajadusel ka eksperte väljastpoolt ettevõtet. 

Pikaajalised eraldised kajastatakse bilansis eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas. 

Olulised lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, on avalikustatud

raamatupidamise aastaaruande lisades potentsiaalsete kohustustena. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustuse ja kuluna dividendide väljakuulutamise hetkel. 

Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

mis perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Tulevase dividendi tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist. 

 

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimist ja mitterahalist sihtfinantseerimist kajastatakse netomeetodil, mille kohaselt põhivara sihtfinantseerimisega seotud

varaobjekt võetakse bilansis arvele soetusmaksumusega millest lahutatakse sihtfinantseerimisel saadud raha. Mitterahalise sihtfinantseerimise

korral võetakse saadud vara arvele selle õiglase väärtusega ning samas summas kajastatakse bilansis põhivara

sihtfinantseerimist. Amortisatsiooni arvestamine toimub varaobjekti kasuliku eluea jooksul. Sama perioodi jooksul kantakse

põhivara sihtfinantseerimine tuludesse.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud tulude-kulude vastavuse printsiibist. Valitsuse sihtfinantseerimine, mida saadi

eelmise perioodi tegevuskulude kompenseerimiseks, arvestatakse selle perioodi tuluna, millal sihtfinantseerimise summat saab

usaldusväärselt ja objektiivselt määrata ning kui laekumine on tõenäoline.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

- müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba või toote üle;

- tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata.

Seotud osapooled

OÜ Vend Valmar  aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda,

• omanikke,

• eelpoolnimetatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 427 5 427

Ostjatelt laekumata

arved
5 427 5 427

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 703 2 703

Muud nõuded 21 509 21 509

Viitlaekumised 21 509 21 509

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 639 29 639

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 650 650

Ostjatelt laekumata

arved
650 650

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
32 122 32 122

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 772 32 772

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tooraine ja materjal 51 369 117 044

Väetised ja taimekaitsevahendid 37 359 97 660

Ostuseeme ja istutusmaterjal 14 010 19 384

Lõpetamata toodang 97 347 148 047

Sügiskünd 97 347 148 047

Kütus 0 6 680

Kokku varud 148 716 271 771
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 146 829 834 647 834 647 13 964 15 000 28 964 1 010 440

Akumuleeritud kulum -261 829 -261 829 -261 829

Jääkmaksumus 146 829 572 818 572 818 13 964 15 000 28 964 748 611

  

Ostud ja parendused 14 610 190 933 190 933 5 658 6 300 11 958 217 501

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
14 610   14 610

Muud ostud ja parendused  190 933 190 933 5 658 6 300 11 958 202 891

Amortisatsioonikulu -97 842 -97 842 -97 842

Muud muutused -15 000 -15 000 -15 000

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 161 439 1 028 593 1 028 593 19 622 6 300 25 922 1 215 954

Akumuleeritud kulum -362 684 -362 684 -362 684

Jääkmaksumus 161 439 665 909 665 909 19 622 6 300 25 922 853 270

  

Ostud ja parendused 4 990 121 1 000 1 121 6 111

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
4 990   1 000 1 000 5 990

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
   121 121 121

Amortisatsioonikulu -84 544 -84 544 -84 544

Müügid -3 950 -3 950 -6 300 -6 300 -10 250

Muud muutused 202 393 202 393

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 368 822 1 024 643 1 024 643 19 743 1 000 20 743 1 414 208

Akumuleeritud kulum -447 228 -447 228 -447 228

Jääkmaksumus 368 822 577 415 577 415 19 743 1 000 20 743 966 980
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud

31.12.2015  

Soetusmaksumus 6 266 6 266

Akumuleeritud kulum -2 659 -2 659

Jääkmaksumus 3 607 3 607

  

Amortisatsioonikulu -1 566 -1 566

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 6 266 6 266

Akumuleeritud kulum -4 225 -4 225

Jääkmaksumus 2 041 2 041

  

Amortisatsioonikulu -1 254 -1 254

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 6 266 6 266

Akumuleeritud kulum -5 479 -5 479

Jääkmaksumus 787 787

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

L15101260 65 613 13 122 52 491

L15105554 170 447 28 408 142 039

L16107512 79 251 36 800 42 451

Kapitalirendinõuded

kokku
315 311 78 330 236 981

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

L15105554 142 039 28 408 113 631

L16107512 79 251 14 200 65 051

L14101752 39 600 19 800 19 800

L15101260 52 491 13 122 39 369

Kapitalirendikohustised

kokku
313 381 75 530 237 851

Lisa 7 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Völad tarnijatele 370 379 347 412

Kokku võlad tarnijatele 370 379 347 412

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Töötasude kohustis 5 471 1 294

Puhkusetasude kohustis 5 587 0

Kokku võlad töövõtjatele 11 058 1 294

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 630 304 361 236

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 630 304 361 236

Kokku müügitulu 630 304 361 236

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teravilja ja kaunvilja, õliseemne kasvatus 533 102 285 585

Masinate rent 77 020 75 651

Muud müügitulud 20 182 0

Kokku müügitulu 630 304 361 236
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Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Tulu sihtfinantseerimisest 0 73 150

Rendi- ja üüritulu 82 641 0

Põllumajanduslikud toetused 102 479 0

Palgatoetus 1 330 0

Muud 202 393 0

Kokku muud äritulud 388 843 73 150

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 547 175 341 175

Energia 64 126 0

Elektrienergia 2 954 0

Kütus 61 172 0

Maarent 109 490 99 977

Muud 8 765 6 677

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 729 556 447 829

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 8 387 16 539

Energia 0 37 952

Elektrienergia 0 2 092

Kütus 0 35 860

Mitmesugused bürookulud 4 386 5 348

Lähetuskulud 0 838

Koolituskulud 1 497 730

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 909 2 841

Hankijate intressid 25 403 0

Muud 8 198 2 688

Kokku mitmesugused tegevuskulud 49 780 66 936
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 70 922 26 777

Sotsiaalmaksud 23 903 11 647

Kokku tööjõukulud 94 825 38 424

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 4

Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 2017 2016

Trahvid, viivised ja hüvitised 94 3 891

Eelmiste perioodide  selgunud kulud 0 2 860

Maamaks 0 1 875

Muud 0 1 875

Kokku muud ärikulud 94 10 501

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2017 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Maalaegas OÜ 167 094

AR Juhani OÜ 73 802

Ostud ja müügid

 2017

Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

9 022 153 550

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 0 6 230



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2018

Vend Valmar OÜ (registrikood: 10747852) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HIRVO RANNU Juhatuse liige 20.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -68 069

Aruandeaasta kasum (kahjum) 65 997

Kokku -2 072

Kanda aruandeaasta kasum eelmiste perioodide kahjumi katteks.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -68 069

Aruandeaasta kasum (kahjum) 65 997

Kokku -2 072

Kanda aruandeaasta kasum eelmiste perioodide kahjumi katteks.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 533102 84.58% Jah

Taimekasvatuse abitegevused 01611 77020 12.22% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Hirvo Rannu 37202044911
Albu vald, Järva

maakond, Eesti

80000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5221019

Mobiiltelefon +372 5133969

E-posti aadress hirvo.rannu@gmail.com


